[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 апреля 2017 года
№38
О присвоении адреса земельному участку
В соответствии с Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 02 декабря 2013 года №68 «Об утверждении Административного регламента администрации Капустихинского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Ведение адресного хозяйства (присвоение почтового адреса жилому дому, другим строениям и земельным участкам) на территории Капустихинского сельсовета»(в редакции от 22.04.2016г.№35,от 06.03.2017г.№14) и в целях упорядочения адресного хозяйства по населённым пунктам, администрация Капустихинского сельсовета постановляет:
1.Присвоить адрес земельному участку площадью 6586 кв. м., используемому под автодороги местного значения: Российская Федерация Нижегородская область Воскресенский район деревня  Чухломка улица Зеленая, переулок Школьный, переулок Заречный.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Л.И.Афоньшина